
2020 年 5 月吉日  

入試・広報ご担当者、教務ご担当者 各位 

  株式会社 駿台教育研究所 

取締役 田口 浩一 

 

2020 年度 大学入試結果説明会 WEB 配信のご案内 
拝啓 

新緑の候、貴学におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、下記の通り「2020 年度大学入試結果説明会」を WEB 配信にて開催させて戴

く運びとなりました。例年は各会場にお越しいただき実施しておりましたが、本年度は新型コロ

ナウィルス拡大防止に努めるべく WEB 配信にて本説明会を実施いたします。 

本説明会では、駿台予備学校の詳細なデータに基づき、2020 年度入試結果および今後の入試制

度改革の展望等についてご説明いたします。 

校務ご多忙の折とは存じますが、お申込みとご視聴をいただきたくご案内申し上げます。 

敬具 

【記】 
 

１．プログラム内容（WEB 配信） 

『駿台のデータによる2020年度入試結果説明と2021年度入試の現状と課題』（100分程度） 

講演：株式会社 駿台教育研究所 進学情報事業部 部長 石原 賢一 

 

＊今春の大学入試結果、近年の受験生やその保護者の気質の変化、次年度入試動向予測についてご説明い

たします。なお、入試結果については東日本と西日本とに分け地域特性を考慮した内容といたします。 

＊駿台が擁する多数のデータをもとに、各大学の皆様における学生募集・学生指導にご活用いただけるプ

ログラムを司会よりご紹介いたします。 
 
 

２．対象・WEB 配信日時  

対象 日 時 

①東日本版 6 月 3 日 (水)  １４:３０～１６:２０（予定） 

②西日本版 6 月 9 日 (火)  １４:３０～１６:２０（予定） 

＊YouTube での配信を予定しております。限定公開といたしますのでお手数ですがご視聴お申込みをお願いいた

します。視聴用 URL、資料ダウンロード用 WEB サイト URL につきましては、お申込みいただいたメールア

ドレスに５月 28 日（木）までにお送りいたします。 
 
 

３．申込方法：必要事項（1～4）をご明記の上、メール（sundai-event@sundai-kyouken.jp）

にてお申込み願います。左下 QR コードもご利用ください。 

1、ご視聴希望日時 ①東日本版 6 月 3 日（水）・②西日本版 6 月 9 日（火） 

2、貴学名 

3、ご連絡先（お電話番号）・お申込み代表ご芳名 

4、ご視聴予定の方全てのご芳名（お役職名）・ご所属部署 

  

ご視聴後に本紙同封のアンケートにご協力いただきますようお願い申し上げます。アンケートを

ご返信（メール、FAX03-5259-3320）いただいた方に記念品をお送りいたします。（記念品は各

大学様 3 つまでとさせていただきます。） 

お問合せ：駿台教育研究所 大学入試結果説明会担当（電話番号：03-5259-3561） 

mailto:sundai-event@sundai-kyouken.jp

